

Qərb bölgəsində böyük rayonlardan olan Tovuzun siması regional inkişaf dövlət proqramlarının icrası nəticəsində başdan-başa dəyişmiş, əhalinin həyat səviyyəsi yüksəlmişdir. Bu gün rayon sakinlərinin işıq, qaz, su problemi yoxdur. Əsasən kənd təsərrüfatında çalışan tovuzlular aqrar sektorun bütün sahələrində hər il uğurlu nəticələrə nail olurlar.

Belə sahələrdən biri də kartofçuluqdur. Xüsusilə son illər rayonda istehsal olunan kartof demək olar ki, rekord həddə çatmışdır. Təkcə keçən il

Tovuzlular bu il də bol kartof yetişdiriblər

rayon sakinləri 6 min 748 hektardan 174 min 453 ton məhsul götürmüşlər. Bir neçə ildir ki, fermerlər kartof istehsalında qabaqcıl texnologiyalara üstünlük verirlər. Belə ki, əkin sahələrini azaltmaqla daha məhsuldar toxum sortları əkir, nəticədə bol məhsul əldə edirlər. Əkilməmiş sahələrdə isə digər məhsullar yetişdirirlər. Bunun da sayəsində rayonda kartofla yanaşı, başqa məhsulların da istehsalı artır.

Ardı 5-ci səh.





Tovuzlular bu il də bol kartof yetişdiriblər

Əvvəli 1-ci səh.

Tovuz Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru Emin Eyvazov deyir ki, bu il rayonda 6 min 245 hektar sahədə kartof əkilmişdir: "Sahələrə göstərilən yüksək aqrotekniki qulluq nəticəsində bol məhsul yetişmişdir. Əkilən toxumun bir hissəsi Rusiyadan, bir hissəsi Türkiyədən, bir hissəsi isə Ukrayna-

dan gətirilmişdir. Bundan başqa, dağ kəndlərində ənənəvi toxumçuluğun inkişaf etdirilməsi üçün də tədbirlər görülür".

Əvvəlki illərdən fərqli olaraq builki əkinlərin 90 faizi texnikanın köməyi ilə aparılmışdır: "Səpəndən tutmuş, yığıma kimi bütün işlər texnikanın köməyi ilə görülür ki, bu da kartofun maya dəyərini xeyli aşağı salır. Təkcə onu demək kifayətdir ki, kartofsa-

pən texnika təxminən 100 nəfərin bir həftəyə görə biləcəyi işi bir günə yerinə yetirir. Üstəlik, texnika ilə becərilən sahələrdə məhsuldarlıq daha yüksək olur".

Tovuz rayonunda demək olar ki, bütün kəndlərdə kartof yetişdirilir. Ən çox kartof Alakol, Əyyublu, Düz Qırıxlı kəndlərində, həmçinin Qovlar şəhərində əkilir. Əyyublu kəndində kartofçuluqla məşğul olan yüzlərlə təsərrü-

fat var. Demək olar ki, kəndin 90 faiz əhalisi kartof əkir. Becərilən məhsulun bir hissəsi elə sahədə satılır. Qalanı isə kənddə olan soyuducu anbara yığılır. Onu da qeyd etmək ki, rayonun dağ kəndləri sakinlərinin əsas qazancı kartofçuluqla bağlıdır.

Hər il Böyük Qışlaq, Çataq, Çeşməli, Göyəbaxan və Həsənli dağ kəndlərində də bol məhsul yetişdirilir. Fermer Sakit Yəhyayev deyir ki, kartof toxumlarını Rusiyadan özü gətirir. Bu toxumların məhsuldarlığına əmin olduğu üçün həm özü istifadə edir, həm də fermerlərə satır. "Anna Koroleva" və "Arizona" toxumları məhsuldar olduğundan kartofun bu sortlarına üstünlük verir.

Kərəm Səfərov uzun illərdir ki, kartof istehsalı ilə məşğuldur. İstehsal etdiyi məhsulu saxlamaq üçün özünün 1000 tonluq soyuducu anbarı var. Hər il 50 hektarda kartof əkən fermerin kartofçuluq üçün lazım olan bütün texnikası vardır. Mövsüm zamanı fermerin təsərrüfatında 100 nəfərədək adam kartof yığımı ilə məşğul olur. Onların hər biri gündəlik 15-17 manat əməkhaqqı alır. Havalar əlverişli keçəndə fermer kartof yığımına kənar rayonlardan da işçi qüvvəsi cəlb edir.

Rayonda kartof istehsalçılarının sayı ilbəil artır. Hamısı da qazancından razıdır. Məsələn, Alakol kəndinin sakinləri Çoban İbrahimov 3 hektardan 90, Alı Əsgərov bir o qədər sahədən 91, Məmməd Həsənov 1,5 hektardan 45 ton kartof götürür.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"